[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.11.2019  № 468-п

с. Байкалово
О признании утратившими силу постановлений Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 03.10.2013 № 464-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»;
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 23.04.2014 № 170-п «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги муниципального образования Байкаловского сельского поселения по отчуждению объектов муниципальной собственности муниципального образования Байкаловского сельского поселения»;

постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 22.09.2014 № 416-п «О внесении изменений в постановление Главы МО Байкаловского сельского поселения от 23.04.2014 года № 170-п «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги муниципального образования Байкаловского сельского поселения по отчуждению объектов муниципальной собственности муниципального образования Байкаловского сельского поселения»;
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 21.07.2014 № 321-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными по отношению к земельным участкам, находящимся в муниципальной собственности или в государственной собственности до ее разграничения на территории Байкаловского сельского поселения»;
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.03.2019 № 132-п «О внесении изменений в Административный регламент администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными по отношению к земельным участкам, находящимся в муниципальной собственности или в государственной собственности до ее разграничения на территории Байкаловского сельского поселения», утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловское сельское поселение от 21.07.2014 № 321-П»;

постановление Главы муниципального образования Байкаловское сельское поселение от 21.07.2014 № 321-П «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в  государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.03.2019 № 133-п «О внесении изменений в Административный регламент администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в  государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловское сельское поселение от 21.07.2014 № 320-П»;
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 21.07.2014 № 323-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  или государственной собственности до её разграничения на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения»;

постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.03.2019 № 131-п «О внесении изменений в Административный регламент администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  или государственной собственности до её разграничения на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения», утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловское сельское поселение от 21.07.2014 № 323-П»;
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.07.2015 № 288-п «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной услуги  по предоставлению доступа к музейным фондам  на территории муниципального образования Байкаловское сельское поселение»;

пункты 8, 11, 12, 25 постановления Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.06.2016 № 302-п «О внесении изменений в Административные регламенты  предоставления муниципальных услуг»;
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 22.05.2014 № 228-п «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»;
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.08.2019 № 356-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отчуждение объектов муниципальной собственности муниципального образования Байкаловского сельского поселения»:
постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 10.09.2019 № 375-п  «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»;

2. Опубликовать в газете «Информационный вестник Байкаловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте www.bsposelenie.ru.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

             Д.В. Лыжин